Дума
Новолоктинского сельского поселения

Ишимского муниципального района Тюменской области
РЕШЕНИЕ

       14 марта  2025г.                                                                                              № 127

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для  проведения  выборов  депутатов  Думы  Новолоктинского  сельского
поселения Ишимского  муниципального района  Тюменской области

Рассмотрев схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов Думы Новолоктинского сельского поселения
Ишимского   муниципального  района  Тюменской  области,  разработанную
избирательной  комиссией   Новолоктинского  сельского   поселения  (решение  от
15.02.2025 № 10),  руководствуясь статьей 18 Федерального закона № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 10 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской
области, Дума  Новолоктинского сельского поселения Ишимского муниципального
района Тюменской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов
депутатов  Думы   Новолоктинского  сельского  поселения  Ишимского
муниципального  района Тюменской области,  включая  графическое  изображение
избирательных округов, согласно приложениям.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  и  схему  одномандатных  избирательных
округов  для  проведения  выборов  депутатов  Думы   Новолоктинского  сельского
поселения  Ишимского  муниципального  района  Тюменской  области,  включая
графическое  изображение  избирательных  округов,  в  официальных  средствах
массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   опубликования.

Председатель Думы В.П.Назаркин

Приложение № 1
 к решению Думы Новолоктинского
сельского поселения Ишимского
муниципального района Тюменской
области от 14.03.2025г.    № 127

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы Новолоктинского
сельского поселения Ишимского  муниципального района

Тюменской области

Приложение № 2 к решению
к решению избирательной
комиссии Новолоктинского
сельского поселения Ишимского
муниципального района
Тюменской  области от
14.03.2025г.    № 127

Описание схемы одномандатных избирательных округов
по выборам депутатов Думы Новолоктинского

сельского поселения Ишимского  муниципального района
Тюменской области

Номер
избира
тельно

го
округа

Наименование
одномандатного

избирательного округа

Описание границ одномандатного
избирательного округа

Число
избирателей

Отклонение
от среднего

значения (%)

1.

Новолоктинский
одномандатный
избирательный округ №
1

Дома с №  2  по № 14 по ул.Береговая ,
Дома с № 2   по № 28 по ул.Молодежная
Дома с № 90 по № 102 по ул.Ленина
с.Новолокти

100

2.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
2

Дома с № 28 по № 88 по ул. Ленина,
          с № 17  по № 71   по ул.Ленина,
с.Новолокти

100

3.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
3

Дома  с № 17 по № 73   по ул.
Комсомольская
           с № 2 по № 80   по ул.Комсомольская,
с.Новолокти

101

4.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
4

Дома  с № 2   по № 40 по ул. Зеленая,
           с № 1   по № 39 по ул.Зеленая,
с.Новолокти Дома с № Дома  с2 по № 20 по
ул.В.Гультяева
          с № 1 по № 23 по ул.В.Гультяева,
с.Новолокти

100

5.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
5

Дома  с № 1   по № 13   по
ул.Комсомольская с.Новолокти
Дома  с № 1   по № 21  по ул. Советская,
           с № 6 по №  22 по ул. Советская,
с.Новолокти,

67

6.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
6

Дома с № 23 по № 65  по ул. Советской
          с № 24по № 66  по ул. Советской
с.Новолокти

65

7.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
7

Дома с № 2     по № 28 по ул.Новая,
          с № 7     по № 23 по ул.Новая,
с.Новолокти,
Дома с № 1     по №   9 по ул.Ленина,
          с № 2     по №  26 по ул.Ленина,
с.Новолокти

102

8.

Новолоктинский
одномандатный

избирательный округ №
8

Дома с № 1 по № 13 по ул. 1-ая Заводская,
с.Новолокти,
Дома с № 2 по № 22   по ул.1-я Заводская,
с.Новолокти
Дома с № 2 по № 6     по ул.2-ая Заводская,
с.Новолокти
Дома с № 1  по № 13 по ул.Мира,
Дома с № 2  по № 30 по ул.Мира,
с.Новолокти

95

9.

Локтинский
одномандатный

избирательный округ №
9

Дома с № 4 по № 78  по ул.Центральная,
д.Локти
          с № 1  по №  87 по ул.Центральная,
д.Локти
Дом    № 1 ул. Жано-Жол
Дом    № 2 ул. Лесная, д.Ревягина
с № 2 по № 12   по ул.Нижняя, д.Локти,

98

Всего: 828

	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
	для проведения выборов депутатов Думы Новолоктинского сельского поселения Ишимского муниципального района Тюменской области

	Приложение № 2 к решению
	к решению избирательной комиссии Новолоктинского сельского поселения Ишимского муниципального района Тюменской области от 14.03.2025г. № 127